
Kommunikationsorienteret universitetsstuderende som
praktikant til HUSC - Holbæk Uddannelses- og

Studiecenter

Synes du det er vigtigt, at flere tager en uddannelse? Har du lyst til at arbejde som praktikant med
udviklingsorienteret kommunikationsarbejde inden for uddannelsesområdet? Er du nysgerrig,
interesseret i uddannelse og politik og analytisk engageret? Og vil du være med til at kommunikere
om vores videregående uddannelser i Holbæk? Så læs videre, for HUSC tilbyder et
projektorienteret praktikforløb i efterårssemesteret.
Praktikant hos HUSC 
Som praktikant hos HUSC får du mulighed for at blive en del af et team med store ambitioner og for
at bidrage til udviklingen af videregående uddannelser i Holbæk, såvel som den daglige drift af
HUSC. Du får mulighed for at få erfaring med projektrelateret arbejde med arbejdsopgaver inden
for f.eks. tiltrækning af uddannelser, studieunderstøttende tilbud og studiemiljø til de lokale
studerende, samt udbredelse af kendskab til uddannelsesmulighederne i Holbæk. Samtidig får du
mulighed for at få et unikt indblik i et arbejdsområde, der står højt på den politiske dagsorden og
hvor der er brug for nytænkning for at sikre uddannelse til flere i hele landet. 
Din baggrund
Du er studerende på sidste del af en relevant uddannelse som f.eks. kommunikation, eller media
and communication. Du kan nikke genkendende til både at kunne lide at arbejde selvstændigt og
være god til at samarbejde, samt at være engageret, serviceminded og ansvarsfuld. Det er også
vigtigt, at du trives i et arbejdsmiljø med mange forskellige arbejdsopgaver. 
Vi tilbyder

Du får en fagligt udfordrende praktik med høj grad af selvstændighed i et spændende og

udviklende arbejdsmiljø.

●

Du indgår på lige fod med dine kollegaer i opgaveløsningen i en hverdag, hvor dagene

sjældent er ens.

●

Din praktikvejleder vil løbende evaluere forløbet sammen med dig, så dette tilpasses både din

interesse og læringsudvikling

●

Dit arbejdssted vil være Anders Larsensvej 5, 4300 Holbæk●

Praktikperioden er ulønnet og løber fra 1. august 2025 til 1. december 2025, men planlægges efter
aftale. Som udgangspunkt er praktikforløbet planlagt til tre eller fire dage om ugen, således dit
studie og sideløbende fag tilgodeses. 
Om HUSC
Holbæk Uddannelses- og Studiecenter er en kommunal enhed i Holbæk Kommune, som skal
tiltrække og understøtte videregående uddannelser, uddannelsesmuligheder og studerende i
Holbæk Kommune. HUSC er indtil videre vært for sygeplejerskeuddannelsen,
pædagoguddannelsen og finansøkonomuddannelsen, og arbejder på at tilbyde yderlige
uddannelsesmuligheder. HUSC er derudover vært for lokale studerende, der bruger vores
studiefaciliteter som en del af deres uddannelse i f.eks. Roskilde eller København.
Du kan læse mere på www.husc.holbaek.dk 
Har vi fanget din interesse?
Så send din motiverede ansøgning, CV og dokumentation for studietilknytning snarest muligt og
senest søndag den 18. maj 2025. Samtaler afholdes onsdag den 21. maj 2025. Har du spørgsmål
til praktikantstillingen, kan du kontakte leder af HUSC, Lotte Vandel, tlf.: 7236 1395, mail:
lovan@holb.dk eller chefkonsulent i HUSC, Iben Maria With, tlf: 7236 8616, mail: ibew@holb.dk 

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
18-05-2025

Kontaktperson:
Iben Maria With

Ansættende leder:
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